
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 04/2021 

EDITAL Nº 05 – DIVULGA O RESULTADO FINAL 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado o resultado da Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado 

Nº 04/2021. 

 

ENFERMEIRO 
CLASSI 

FICAÇÃO NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º ELISA TAIARA BINDA CAON 20/01/1989 10 50 60 

2º KATIA MARIA BENVENUTTI 01/03/1977 0 50 50 

3º NAIR CRISTINA KLAUCK 05/07/1990 0 50 50 

4º JOICE CRISTINA KUCHLER 10/01/1997 25 14 39 

5º ANA PAULA PAINI 24/02/1995 0 30 30 

6º KÁSSIA GUEDES DOS SANTOS FONSECA 06/06/1997 0 15 15 

7º JAQUELINE BRUGALLI 19/02/1998 0 14 14 

8º ELIZABETI APARECIDA GOMES PEREIRA 04/03/1978 10 3 13 

9º ROSANGELA DA ROSA OLIVEIRA DE ASSIS 25/11/1976 0 12 12 

10º JULIANA SOUZA NETTO 09/05/1982 10 0 10 

11º KARINA ELLEN DALLA ROSA 09/07/1998 0 3 3 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CLASSI 

FICAÇÃO 
NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 

PONTUAÇÃO 

ESCOLARIDADE 

P ONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1º RAFAELA RAVANELLI  04/06/1992 10 50 60 

2º IVONE DE FÁTIMA VIEIRA 19/05/1966 0 50 50 

3º FERNANDA ALVES SILVA  01/12/1980 0 48 48 

4º SONIA DE FÁTIMA DE MORAIS ROVEDA 06/09/1963 0 47 47 

5º JORLANA CAVALCANTE VIANA  02/08/1987 0 42 42 

6º SILMARA FATIMA MICHELIN SCHIER 09/05/1990 0 40 40 

7º ELIANE SCHUSTER 21/03/1989 0 27 27 

8º ELENIR KIEDES 06/11/1983 0 22 22 

9º KELE TISSIANI KLEE 18/12/1975 10 0 10 

10º ANDRESSA DA SILVA DE SOUZA 11/08/1994 0 7 7 

11º GRACENISIA DOMINGOS DE SOUZA 15/04/1989 0 3 3 

12º LOURDES MARIA MOHR 27/02/1965 0 0 0 

13º ELZA DE CARLI ANDRADE  11/04/1970 0 0 0 

14º EVELISA BIANCHINI VARGAS  22/12/1982 0 0 0 

15º MILENA MORSCH ANTUNES 06/04/1998 0 0 0 

16º GABRIELI SAMARA DA SILVA  18/05/2002 0 0 0 

 

Art. 2º Quanto à Classificação Final obtida, caberá recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias 

úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em 

formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.realeza.pr.gov.br e deverá ser 

enviado para o e-mail recursoshumanos@realeza.pr.gov.br ou protocolado no setor de 

protocolos na Prefeitura. 

http://www.realeza.pr.gov.br/
http://www.realeza.pr.gov.br/
mailto:recursoshumanos@realeza.pr.gov.br


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 21 de setembro de 2021. 

 

 

 

 

 

MOACYR OLDRA 

Prefeito em exercício 

http://www.realeza.pr.gov.br/

